ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 27.11.2020 № 103-Спо/зф

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 9/СПО от 26.11.2020)
        п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 15 декабря 2020 года на обучение в Каспийский институт морского и речного транспорта имени генерал-адмирала Фёдора Матвеевича
Апраксина - Астраханский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на основании заявления на поступление, аттестата о среднем общем и (или) диплома о среднем
профессиональном  и  (или)  о  высшем  образовании  по  образовательной  программе  среднего  профессионального  образования  26.02.05  "Эксплуатация
судовых энергетических установок" на места финансируемые  на места по договорам об образовании на заочную  форму обучения следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные баллы Шифргод вид
1 2 3 4 5 6 7

1 Бабаев Эмиль Горхмаз оглы 20.08.1997 09.07.2014 Вельская школа Ленкоранского
района Азербайджана 4,8125 ЗСМ-20-6322

2 Нечаев Владислав
Александрович 16.08.1998 03.07.2018 Астраханский технический

колледж 4,2 ЗСМ-20-6045

3 Ахмедов Сахиб Азиз оглы 03.04.1991 20.06.2008 Средняя школа села Сиявар в
Ленкоранском районе 4,1053 ЗСМ-20-6382

4 Зиновьев Анатолий Андреевич 05.10.1993 30.06.2015 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" Нижний
Новгород 4 ЗСМ-20-5993

5 Кусов Артур Константинович 18.10.1988 28.06.2005 МОУ "Гимназия №3" г.Астрахани 4 ЗСМ-20-6504

6 Нагиев Миршахин Асиф оглы 13.02.2000 10.07.2017
Полная средняя школа села
Гызылагадж им. А.Гулиева
Сальянского района

4 ЗСМ-20-6194

7 Бабаев Джейхун Абульфаз
оглы 16.12.1994 03.07.2013 Военный лицей им.

Дж.Нахчыванского Азербайджан 3,9375 ЗСМ-20-6176

8 Гадыев Миргулам Мирмахмуд
оглы 04.04.1994 10.07.2012 Гуманитарный лицей "Муган" в г.

Нефтчала 3,8889 ЗСМ-20-6229

9 Рамазанов Хирамагомед
Магомедович 09.12.1979 02.07.2017 ПОАНО "Национальный

инновационный колледж" 3,5769 ЗСМ-20-6669

10 Косарев Сергей Сергеевич 26.11.1987 27.06.2008
с.Икряное Астраханскойо бласти
ОГОУ НПО "Профессиональное
училище №20"

3,52 ЗСМ-20-6164

11 Абдуллаев Азер Камил оглы 29.04.1995 27.06.2012 Полная средняя школа №45
г.Баку 3,5 ЗСМ-20-6317

12 Гуламов Рамиз Байрам оглы 09.09.1978 21.06.1999 Ленкоранский государственный
университет Азербайджана 3,5 ЗСМ-20-6587

13 Соловьев Максим Евгеньевич 30.06.1986 30.06.2005 ФГОУ СПО "Астраханский
морской колледж" 3,5 ЗСМ-20-5994

14 Хрестин Егор Алексеевич 09.12.1993 25.06.2011 МОУ "СОШ №1 сл. Большая
Мартыновка" 3,4375 ЗСМ-20-6111

15 Ашуров Парвин Фейруз оглы 12.02.1994 30.05.2012 Профессионально-техническое
училище №2 г.Баку 3,3889 ЗСМ-20-6486

16 Баулин Антон Владимирович 08.06.1988 25.06.2005 МОУ "СОШ №54" г.Астрахани 3,3889 ЗСМ-20-6383

17 Наджафов Аловсат Эльшан
оглы 26.10.1993 22.09.2014 Бакинская профессиональная

школа №6 г.Баку 3,375 ЗСМ-20-6386

18 Мамонтов Роман
Александрович 03.05.1989 24.06.2006 МОУ "СОШ" с. Тамбовки

Харабалинского района 3,125 ЗСМ-20-6052

19 Александров Дмитрий
Валерьевич 29.01.1992 26.06.2000 МОУ "СОШ №54" г.Астрахани 3,1052 ЗСМ-20-6059

20 Гуламов Рафиг Байрам оглы 23.08.1980 09.06.2001 Ленкоранский государственный
университет Азербайджан 3,1 ЗСМ-20-6567

21 Тагиров Сеймур Тофик оглы 31.03.1991 20.06.2008 Средняя школа №2 г.Худат
Азербайджан 3,0556 ЗСМ-20-6217

22 Бессмертный Александр
Николаевич 07.09.1986 19.06.2004 Средняя школа №23 г.Актау

Казахстан 3 ЗСМ-20-6493

23 Мамедов Эльвин Девчанг оглы 21.03.1995 11.07.2020
Полная средняя школа села
Дитях им. касымова
Ленкоранского района

3 ЗСМ-20-6121

2.  Отделу  по  работе  с  обучающимися  (Гладкая  Н.А.)  приказ  довести  до  сведения:  Каспийского  института  морского  и  речного  транспорта  имени
генерал-адмирала  Фёдора  Матвеевича  Апраксина  -  Астраханского  филиала  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»,  учебного  отдела,  отдела  приема  абитуриентов  и
профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.

3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Каспийского института морского и речного транспорта имени генерал-адмирала
Фёдора Матвеевича Апраксина - Астраханского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» Карташову О.И.

Ректор ____________________________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"